
UCHWAŁA NR XVIII/209/25 
RADY GMINY LUBICZ 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Wójta Gminy Lubicz 

Na podstawie art. 18 b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) w związku z art. 229 pkt 3, art. 237 § 1 i 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572; zm.: Dz. U. z 2025 r. poz. 769) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Skargę z dnia 18 czerwca 2025 r. na działanie Wójta Gminy Lubicz w kwestii braku udzielenia 
odpowiedzi na skierowane 15 kwietnia 2025 r. pismo do Wójta  rozpatrzyć jako bezzasadną. 

§ 2. Uzasadnienie rozstrzygnięcia skargi stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Lubicz do poinformowania Skarżącego o sposobie 
załatwienia sprawy oraz przesłanie niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Różycki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1573902-3579-428A-89E4-0F4206F52D5A. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVIII/209/25 

Rady Gminy Lubicz 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

Uzasadnienie  

Zgodnie z § 47 Statutu Gminy Lubicz Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zapoznała się ze Skargą 
wniesioną na działanie Wójta Gminy Lubicz w kwestii braku udzielenia odpowiedzi na skierowane 
15 kwietnia 2025 r. pismo do Wójta. 

Komisja podjęła działania zmierzające do wyjaśnienia zarzutów skierowanych w skardze. 

Komisja ustaliła, że 15 kwietnia 2025 r. wpłynęło do Urzędu Gminy Lubicz rzeczone pismo Skarżącego, 
zarejestrowane przez Biuro Podawcze pod numerem 6818. 

W skardze z dnia 18 czerwca 2025 r. Skarżący wskazał, że nie otrzymał odpowiedzi na pytanie zadane 
Wójtowi  Gminy Lubicz w skierowanym do niego 15 kwietnia 2025 r. piśmie. 

Komisja ustaliła, że odpowiedź na pismo z 15 kwietnia 2025 r. została przygotowana. Pismo ze 
zwrotnym potwierdzeniem odbioru o sygnaturze ORG. 1431.44.2025. JK, podpisane z upoważnienia wójta 
przez Sekretarz Gminy, p. M. Kwaśniewską, wraz z kserokopią Protokołu z Zebrania Wiejskiego Sołectwa 
Grabowiec przeprowadzonego w dniu 06.09.2024 roku zostało wysłane Skarżącemu 29 kwietnia 2025 r.  
Powyższe pismo było dwukrotnie awizowane – 07.05.2025 r. i 16.05.2025 r. Skarżący tego pisma 
nie odebrał. 

Komisja, analizując zarzuty sformułowane w następujący sposób: „brak odpowiedzi na pytania do p. 
Nicewicza jako Wójta Gminy Lubicz”, „Pan Wójt notorycznie uchyla się od odpowiedzi na pytania do p. 
Nicewicza jako Wójta Gminy Lubicz” zwróciła uwagę,  że nie ma tu żadnych szczegółów, konkretnych 
odniesień, dat. 

W związku z powyższym zwróciła się również do Wójta Gminy Lubicz z zapytaniem, czy Skarżący 
kontaktował się z nim w jakichś innych okolicznościach, na co otrzymała odpowiedź przeczącą. 

Biorąc pod uwagę wszystkie przedstawione ustalenia , Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 
zarekomendowała radzie uznanie skargi na działanie Wójta Gminy Lubicz za bezzasadną. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Różycki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1573902-3579-428A-89E4-0F4206F52D5A. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/209/25 RADY GMINY LUBICZ z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	zał.1 Uzasadnienie



